СОВЕТ

БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Батмановского сельского поселения

О принятии из собственности Кинешемского муниципального района

Ивановской области в собственность Батмановского сельского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области

движимого имущества, предназначенного для осуществления

переданных администрации Батмановского сельского поселения

полномочий Администрации Кинешемского муниципального района по

решению вопросов местного значения муниципального района

Принято

Советом Батмановского сельского поселения

13 марта 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями  26, 41, 42 и 46 Устава Батмановского

сельского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской

области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом

Батмановского сельского поселения  Кинешемского муниципального района,

утвержденным решением Совета Батмановского сельского поселения от 15

мая 2013 года № 9 (130),  с решением Совета Кинешемского муниципального

района от 27.02.2020 № 17 "О безвозмездной передаче из собственности

Кинешемского муниципального района Ивановской области в собственность

сельских поселений, входящих в состав Кинешемского муниципального

района Ивановской области, движимого имущества, предназначенного для

осуществления переданных администрациям сельских поселений

полномочий Администрации Кинешемского муниципального района по

решению вопросов местного значения муниципального района", в целях

содействия эффективному исполнению принятых администрацией

Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района

в соответствии с заключенными соглашениями полномочий Администрации

Кинешемского муниципального района по организации библиотечного

обслуживания населения, комплектованию и обеспечению сохранности

библиотечных фондов библиотек поселения Совет Батмановского сельского

поселения решил:

1. Принять на безвозмездной основе из собственности Кинешемского

муниципального района Ивановской области в собственность Батмановского

сельского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской

области движимое имущество согласно приложению № 1 к настоящему

решению.

2. Направить настоящее решение в Совет и Администрацию

Кинешемского муниципального района.

3. Установить, что  право собственности Батмановского сельского

поселения Кинешемского муниципального района на имущество, указанное в

пункте 1 настоящего решения, возникает с момента подписания акта приема-

передачи имущества.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с частью 8 статьи

42 Устава Батмановского сельского поселения и разместить на официальном

сайте Кинешемского муниципального района в разделе «Батмановское

сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета

Батмановского сельского поселения                                       Т. Г. Бутюнина

Глава Батмановского

сельского поселения                                                      С.В. Рыжалов

с. Батманы

13 марта 2020  года

№  6

Приложение № 1

к решению Совета

Батмановского сельского поселения

от 13.03.2020 года № 6

Перечень движимого имущества,

передаваемого из собственности Кинешемского муниципального района

Ивановской области в собственность Батмановского сельского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области,

предназначенного для осуществления переданных администрации

Батмановского сельского поселения полномочий Администрации

Кинешемского муниципального района по решению вопросов местного

значения муниципального района

№ Наименование товара Ед.
Коли-

чество
Цена Сумма

1 Андрей Орлов: Экипаж. Предельный угол атаки. шт 1 125,00 125,00

2 Твен М. Приключения Тома Сойера. шт 1 170,00 170,00

3 Ригби Эл. Тени приходят с моря. шт 1 220,00 220,00

4 Кристиан Камерон: Тиран. шт 1 100,00 100,00

5 Ник Дрейк: Тутанхамон. Книга теней. шт 1 100,00 100,00

6 Мушинский Олег. ЧЕРНЫЙ РОСТОВЩИК. шт 1 95,00 95,00

7 Наталья Колесова: На хвосте удачи. шт 1 95,00 95,00

8 Елена Кондаурова: Рене по прозвищу Резвый. шт 1 95,00 95,00

9 Сергей Слюсаренко: Друзья Бога. шт 1 95,00 95,00

10 Иванов А. В. Тобол. Мало избранных. шт 1 390,00 390,00

11 Рыбаков А. Кортик (ВЧ) шт 1 115,00 115,00

12 Свифт Дж. Путешествия Гулливера (ВЧ) шт 1 110,00 110,00

13 Железников В. Чучело (ВЧ) шт 1 115,00 115,00

14 Носов Н., Носов И. Рассказы о Незнайке (ВЧ) шт 1 115,00 115,00

15 Паустовский К. Барсучий нос. Рассказы и сказки

(ВЧ)
шт 1 110,00 110,00

16 Эллестон Тревор: Полет "Феникса" шт 1 85,00 85,00

17 Том 93. Михаил Дудин. Великие поэты. шт 1 70,00 70,00

18 ЮБ2 - Том 06, И. Бунин "Солнечный удар

рассказы, дневники, новеллы"
шт 1 90,00 90,00

19 Великие истории о любви - Том 53. Джек

Лондон «Мартин Иден».
шт 1 90,00 90,00

20 ЮБ2 - Том 08, А. Приставкин "Ночевала тучка

золотая..."
шт 1 100,00 100,00

21 ЮБ2 - Том 05, И. Гончаров "Обыкновенная

история".
шт 1 65,00 65,00

22 Эдуард Успенский: Все Простоквашино. шт 1 760,00 760,00

23 Бианки В.В. Сказки и рассказы. шт 1 450,00 450,00

24 Николай Кун: Мифы Древней Греции.  Большая

историческая библиотека
шт 1 430,00 430,00

25 Сирил Кэмпбелл: Большая книга секретов

красоты, шарма и стиля.
шт 1 10,00 10,00

26 Пивоварова И. Тройка с минусом, или

происшествие в 5 "А".
шт 1 130,00 130,00

27 ДиКамилло К. Удивительное путешествие

кролика Эдварда.
шт 1 115,00 115,00

28 Григорович Д.В. Гуттаперчевый мальчик. шт 1 130,00 130,00

29 Велтистов Е. Электроник - мальчик из чемодана. шт 1 130,00 130,00

30 Коржиков В. Весёлое мореплавание

Солнышкина.
шт 1 130,00 130,00

31 Андрей Усачев: Сказки в стихах. Былины. шт 1 130,00 130,00

32 Волков А.М. Волшебник Изумрудного города. шт 1 130,00 130,00

33 Сотник Ю. Архимед Вовки Грушина (ВЧ). шт 1 105,00 105,00

34 Астрид Линдгрен: Малютка-привидение из

Вазастана. Карлсон не привидение, а просто

Карлсон.

шт 1 70,00 70,00

35 Барто А. Дневник Наташи Ивановой. шт 1 120,00 120,00

36 Елена Кондаурова: Рене по прозвищу Резвый. шт 1 95,00 95,00

37 Чингиз Абдуллаев: Распад. Похороны империи. шт 1 90,00 90,00

38 Чингиз Абдуллаев: РАСПАД. Разорванный

август.
шт 1 90,00 90,00

39 Наталья Александрова: Изумруды на завтрак. шт 1 85,00 85,00

40 Татьяна Луганцева: Возвращение блудного

самурая.
шт 1 85,00 85,00

41 Чингиз Абдуллаев - Альтернатива для

грешников.
шт 1 65,00 65,00

42 Левитан, Кон: Как влюбиться в незнакомца. шт 1 45,00 45,00

43 Берсенева А. Вангелия. шт 1 65,00 65,00

44 Наталья Александрова: Место встречи изменить

легко.
шт 1 60,00 60,00

45 Круз, Мисюрин: Пенсионер. Нелюди. шт 1 80,00 80,00

46 Дарья Донцова: Годовой абонемент на тот свет. шт 1 250,00 250,00

47 Клевер А. Пятнадцатый рай. шт 1 75,00 75,00

48 ЮБ2 - Том 12, М. Булгаков "Белая гвардия" шт 1 80,00 80,00

49 Татьяна Алюшина: Девушка из нежной стали. шт 1 215,00 215,00

50 Липман Лаура. Выстрел из прошлого. шт 1 100,00 100,00

51 Сидни Шелдон - Рухнувшие небеса. шт 1 100,00 100,00

52 Евгений Шварц: Два брата. шт 1 110,00 110,00

53 Лев Е. Нелли. Тайна серых теней. шт 1 100,00 100,00

54 Монахиня Ефимия Свой человек на небесах.

Книги о Святых и Верующих.
шт 1 100,00 100,00

55 Брэдфорд Крис. Юный самурай. Путь меча. шт 1 290,00 290,00

56 Оболенский И.В. Мемуары матери Сталина. 13

женщин Джугашвили.
шт 1 85,00 85,00

57 Леонов Н.И., Макеев А.В. Изобретатель смерти. шт 1 290,00 290,00

58 Ксения Любимова: Скажи прошлому "прощай" шт 1 25,00 25,00

59 Джексон Гэлакси: Адская кошка. шт 1 100,00 100,00

60 Арапова, Разумная: Будни ГКБ. Разрез по

Пфанненштилю.
шт 1 100,00 100,00

61 Василий Орехов: Истребители кошмаров. Люди

в черном.
шт 1 115,00 115,00

62 Василий Орехов: Истребители кошмаров. Глаз

среди лезвий.
шт 1 115,00 115,00

63 Григорович Д.В. Гуттаперчевый мальчик. шт 1 130,00 130,00

64 Драгунский В. Денискины рассказы. шт 1 130,00 130,00

65
Чаплина В. Мои питомцы (Рассказы о

животных).
шт 1 125,00 125,00

66 Рассказы русских писателей. Сборник. шт 1 125,00 125,00

67
Мамин-Сибиряк, Бианки, Сладков: Сказки из

леса.
шт 1 125,00 125,00

68
Симонов К., Толстой А., Шолохов М. Рассказы о

войне.
шт 1 125,00 125,00

69
Голявкин В. Вот что интересно! Сборник

рассказов.
шт       1  125,00 125,00

70 Чехов А.П. Каштанка и другие рассказы. шт       1  125,00 125,00

71 Носов И.П. Остров Незнайки. шт 1 125,00 125,00

72 Чарушин Е. Рассказы про зверей и птиц. шт 1 125,00 125,00

73 Булычев К. День рождения Алисы. шт 1 125,00 125,00

74 Бианки В. Рассказы Бианки. шт 1 125,00 125,00

75 Житков Б. Рассказы. шт 1 125,00 125,00

76 Внеклассное чтение (для 1-го класса) шт 1 125,00 125,00

77 Внеклассное чтение (для 2-го класса) шт 1 125,00 125,00

78 Внеклассное чтение (для 3 класса) шт 1 125,00 125,00

79 Внеклассное чтение (для 4 класса) шт 1 125,00 125,00

80 Внеклассное чтение (для 5 класса) шт 1 125,00 125,00

81 Н. Носов Мишкина каша. шт 1 130,00 130,00

82 Киплинг Р. Рикки-Тикки-Тави и другие сказки. шт 1 125,00 125,00

83
Чехов А., Куприн А., Скребицкий Г., Тургенев

И. и др. Верный друг. Рассказы о собаках.
шт 1 125,00 125,00

84 Александр Пушкин: Сказки. шт 1 290,00 290,00

85 Кн.карт (Линг) Волк и лиса. шт 1 50,00 50,00

86 Кн.карт (Линг) Аленушка и братец Иванушка. шт 1 50,00 50,00

87 Кн.карт(Линг) Морозко. шт 1 50,00 50,00

88 ЮБ2 - Том 09, Н. Гоголь "Миргород". шт 1 90,00 90,00

89 Кир Булычев: Миллион приключений. шт 1 250,00 250,00

90 Анатолий Алексин: Третий в пятом ряду. шт 1 250,00 250,00

91
Кассиль Л.А., Пантелеев Л., Паустовский К.Г. и

др. Рассказы о войне (ВЧ)
шт 1 110,00 110,00

92 Сетон-Томпсон Э. Рассказы о животных (ВЧ). шт 1 105,00 105,00

93 Прокофьева С.Л. Приключения желтого шт 1 90,00 90,00

чемоданчика.

94 Иван Игнатьев: Колумбово яйцо. шт 1 100,00 100,00

95 Чистов, Бутягин: Приключения воина и чародея. шт 1 100,00 100,00

96 Тень Гегемона, Орсон Скотт Кард. шт 1 25,00 25,00

97 ЮБ2 - Том 12, М.Булгаков "Белая гвардия" шт       1  100,00 100,00

98 Полная хрестоматия для 1-4 классов. шт       1  270,00 270,00

99 Булычев К. Девочка с Земли (ВЧ). шт 1 110,00 110,00

100
Смирнова В. В. Мифы и легенды Древней

Греции (ВЧ).
шт 1 110,00 110,00

101 Русские народные сказки (ВЧ). шт 1 110,00 110,00

102 Рассказы русских писателей (ВЧ). шт 1 105,00 105,00

103 Короленко В.Г. Дети подземелья. шт 1 175,00 175,00

104 Данте Алигьери. Божественная комедия. шт 1 365,00 365,00

105 Том 93. Михаил Дудин. Великие поэты. шт 1 70,00 70,00

106 Былины. Классика в школе. шт 1 170,00 170,00

107 Былины. Сказания о богатырях земли русской. шт 1 125,00 125,00

108 О. Домодедова. Соусы и приправы. шт 1 15,00 15,00

109 Коваль Ю. Приключения Васи Куролесова. шт 1 130,00 130,00

110
Линдгрен А. Пеппи Длинный чулок поселяется в

вилле "Курица".
шт 1 120,00 120,00

111 Некрасов А. Приключения капитана Врунгеля. шт 1 130,00 130,00

112 Киплинг Р. Маугли. шт 1 120,00 120,00

113 Свифт Дж. Путешествия Гулливера. шт 1 130,00 130,00

114 Дефо Д. Робинзон Крузо. шт 1 130,00 130,00

115 Готовим в микроволновке. Семь поварят. шт 1 20,00 20,00

116 Чудо-тыква. Семь поварят. шт 1 20,00 20,00

117 Любимые котлеты. Семь поварят. шт 1 20,00 20,00

118 И. Резько. Лучшие рецепты домашней кухни. шт 1 20,00 20,00

119 Елена Хомич: Мультиварка. Выпечка и десерты. шт 1 65,00 65,00

120 Малое собрание сочинений/Б. Васильев. шт 1 340,00 340,00

121 Носов Н. Витя Малеев в школе и дома. шт 1 550,00 550,00

122
КУЛИНАРНАЯ ЭНЦИКЛОПЕДИЯ. ТОМ 9. Ж-

И.
шт 1 75,00 75,00

123 Родари Дж. Приключения Чиполлино. шт 1 360,00 360,00

124 Чистов, Бутягин: Приключения воина и чародея, шт 1 100,00 100,00

125 Иван Игнатьев: Колумбово яйцо. шт 1 100,00 100,00

126 Чингиз Абдуллаев - Камни последней стены. шт 1 45,00 45,00

Итого: 16800,00